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„Jest tysiące chorób, ale tylko jedno jest zdrowie”-  Ludwig Börne
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Misją Naszego Szpitala jest dbanie o najcenniejszy dar jaki mogliśmy otrzymać- zdrowie dane nam jedno na całe życie. Tradycja lecznictwa w Naszej placówce sięga roku 1944 i posiada bogatą przeszłość historyczną. Jesteśmy Najstarszym Szpitalem Ziemi Lubuskiej i trzecim pod względem wielkości w województwie. Posiadamy dwie siedziby Szpitala- główną w Żarach oraz filię w Żaganiu. Z każdym mijającym rokiem zmieniamy się dla Naszych Pacjentów, starając się rozwijać warunki i potencjał wszystkich komórek organizacyjnych: Oddziałów Szpitalnych, Poradni Specjalistycznych, Pracowni Diagnostycznych czy Gabinetów Podstawowej Opieki Zdrowotnej. Rozbudowujemy także dla Państwa system Ratownictwa Medycznego, aby pomoc docierała do mieszkańców w jak najszybszym czasie. Szpital zatrudnia ponad 800 osób (w tym około 160 lekarzy) zarządzany jest natomiast przez Dyrektora Szpitala i zastępcę ds. medycznych. Każdego dnia pracownicy całego Szpitala niosą profesjonalną pomoc potrzebującym wraz z troskliwą opieką i zrozumieniem.
Zabezpieczamy medycznie cały powiat żarski oraz żagański (około 179 tys. mieszkańców). Dodatkowo zgłaszają się do Nas pacjenci z całego województwa lubuskiego, a także z rejonu dolnośląskiego. Jako 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ realizujemy zadania powierzone Nam przez MON na rzecz żołnierzy  11 Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej jaka również podległym jej jednostkom wojskowym poprzez udzielanie standardowych procedur medycznych, wykonywanie badań RWKL, badań okresowych żołnierzy wyjeżdzających i powracających z misji.  Dodatkowo posiadamy Pododdział Leczenia Stresu Bojowego.
Szpital w Żarach znajduje się na terenie otoczonym przepięknym, zielonym parkiem, a więc daje pacjentom możliwość leczenia w spokojnych, komfortowych warunkach, a także pozwala odpocząć od zgiełku miasta.
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